
 

государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01июня  2023 года № 95-од 

 

Об организации информационно – методического сопровождения летней 

профильной смены учащихся педагогических классов в пришкольных лагерях 

общеобразовательных организаций Северо - Восточного округа 

 

В целях  организации информационно – методического сопровождения 

руководитей педагогических классов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Баракину О.С., педагога-психолога ГБУ ДПО «Похвистневский 

РЦ», ответственным лицом за организацию информационно–методического 

сопровождения летней профильной смены учащихся педагогических классов в 

пришкольных лагерях общеобразовательных организаций округа.  

2. Баракиной О.С организовать проведение установочного семинара для 

руководителей педагогических классов 07.06.2023 года в 10.00. 

3. Руководителям педагогических классов после окончания профильной 

смены  предоставить отчетную документанцию в соответствии с перечнем в срок 

до 30.06.2023 года в ГБУ ДПО «Похвистневский Ресурсный центр»: 

- план работы вожатых пришкольного лагеря (участников педагогических 

классов); 

- дневник педагогической практики (Приложение 1); 

- методическая разработка отрядного мероприятия (Приложение 2). 

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора ГБУ ДПО «Похвисневский Ресурсный центр» Н.Б.Дуняшину.  

 

И.о. директора                                         Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлены и согласны:       

«____»________________ 2023 г. ____________                                       Н.Б. Дуняшина 

«____»________________ 2023 г. ____________                                       О.С.Баракина 

 



                                                                                                                                                                                                                                             

Приложение  №1  

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 01.06.2023 г. № 95-од 

 

Дневник педагогической практики летней профильной смены  

учащихся педагогических классов 

 

Дата Деятельность учащегося, 

результаты выполнения, 

наблюдения, выводы  

(заполняется учащимся) 

Пожелания, замечания, анализ 

проведенной работы. Отметка о 

выполнении заданий  

(заполняется куратором). 
 

 

  

 

 

 

Приложение  № 2  

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 01.06.2023 г. № 95-од 

 

Методическая разработка отрядного мероприятия 

 

Полное название отрядного дела  

Форма проведения  

Цели отрядного дела/мероприятия  

Задачи отрядного дела/мероприятия  

Место реализации  

Возраст/группа  

Содержание отрядного 

дела/мероприятия 

 

Необходимые ресурсы для проведения  

Принципы, на которых строится 

отрядное дело 

 

Ожидаемые результаты  

 


		2023-10-17T14:31:08+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




